Secretaria de las Mujeres (SEMUJERES)

Clasificacion Programatica del Gasto por Fuente de Financiamiento

Programa Presupuestario / Fuente de Financiamiento / Procedencia

Promover la Atencién y Prevencién de la Violencia Contra las Mujeres
Recursos fiscales
Recursos fiscales
Recursos federales
Participaciones
Fortalecimiento de la Igualdad de Género
Recursos fiscales
Recursos fiscales
Recursos federales
Participaciones

Monto

37,633,606
33,914,167
33,914,167
3,719,439
3,719,439
29,022,685
7,623,242
7,623,242
21,399,443
21,399,443
Total $66,656,291



