

## Secretaría de las Mujeres (SEMUJERES)

## Clasificación Programática del Gasto por Fuente de Financiamiento

Programa Presupuestario / Fuente de Financiamiento / Procedencia		Monto
Promover la Atención y Prevención de la Violencia Contra las Mujeres		37,633,606
Recursos fiscales		33,914,167
Recursos fiscales		33,914,167
Recursos federales		3,719,439
Participaciones		3,719,439
Fortalecimiento de la Igualdad de Género		29,022,685
Recursos fiscales		7,623,242
Recursos fiscales		7,623,242
Recursos federales		21,399,443
Participaciones		21,399,443
•	Total	\$66,656,291